
 

 

UCHWAŁA NR VIII/58/2019 

RADY GMINY MSTÓW 

z dnia 21 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506). 

Rada Gminy Mstów uchwala: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie stanowiącym załącznik Nr 1 do 

uchwały Nr XXIV/191/2012 Rady Gminy Mstów z dnia 31 sierpnia 2012 r. § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Obszar działalności Ośrodka obejmuje teren gminy Mstów. Siedziba Ośrodka mieści się w Mstowie,  

ul. Gminna 14”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mstowie 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Mstów 

 

 

Krzysztof Choryłek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 czerwca 2019 r.

Poz. 4696


		2019-06-27T12:05:20+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




